Rua Marechal Rondon, 426 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

ATA DA 3ª SESSÃO SOLENE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SANTALUZIA DO PARÁ DO DIA 06 DE SETEMBRO DE 2024.

Aos 6 dias do mês de setembro de 2024, às nove horas e quinze minutos no Plenário

Raimundo Taveira da Câmara Municipal de vereadores de Santa Luzia do Pará, sito a Rua

Marechal Rondon, N° 426, REUNIU-SE OS SENHORES vereadores e vereadora para a

realização da sessão solene presidida pelo senhor Presidente Ahrnon Oliveira Silva.

Inicialmente o senhor presidente saúda a todos e a todas e senhor presidente declara aberta a

sessão solene e determina que a secretária da casa faça a leitura da bíblia em seguida faça a

chamada nominal dos vereadores. Após a leitura da bíblia constata-se a presença apenas do

senhor presidente. Não havendo quórum o senhor presidente declara encerrada a sessão

solene e convida a todos para a próxima sessão.

Secretaria da Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará, em 06 de setembro de 2024.

_____________________________________
Ahrnon Oliveira Silva

Presidente

_____________________________________
Samuelson Figueiredo de Sousa

1º secretário

_____________________________________
Paulo Renato da silva

2º secretario

_____________________________________
Edson Fernando da Cunha

Vereador

Rua Marechal Rondon, 426 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

Email-camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

ATA DA 3ª SESSÃO SOLENE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

SANTALUZIA DO PARÁ DO DIA 06 DE SETEMBRO DE 2024.

_____________________________________
José Edson Oliveira de Melo

Vereador

_____________________________________

José Maria da Costa e Silva
Vereador

_____________________________________
Kaio da Silva Lucena

Vereador

_____________________________________
Maria Antonia Nascimento de Sousa

Vereador

_____________________________________
Mario Sérgio Beserra Bessa

Vereador

_____________________________________
Sávio do Socorro Silva Oliveira

Vereador

_____________________________________
Sebastião Bastião Barbosa Brito

Vereador